
Uchwała Nr XLVII/491/2017
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/451/2017 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej do podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875), w związku z art. 403 ust. 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) 
i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Tarnowskich Górach
uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIII/451/2017 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej do podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 4 uchyla się ust. 7.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Olszewski

Id: F0737836-7338-4D58-99F4-0B97C646BA8D. Podpisany Strona 1


		2017-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ OLSZEWSKI; URZĄD MIEJSKI TARNOWSKIE GÓRY
	Podpis organu wydającego akt prawny.




